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Polish Open 2022
Łódź, 30.04-03.05.2022

W pierwszej części eliminacji rozegrane zostanie pieć najszybszych serii w każdej konkurencji.
W drugiej części eliminacji rozegrane zostaną pozostałe serie w kolejności planowanych konkurencji

1 - Sobota, 30 Kwiecień 2022 30.04.2022 - 16:00

Konkurencja 1 Kobiet, 1500m dowolny Open
30.04.2022 - 16:00 Wyniki
Rekord Polski 16:30.50 DYSZKIEWICZ Magdalena I POL ??? 01.07.2000

Mistrzostwa Europy Seniorów - Rzym 2022 Open: 16:39.47;  18: 16:49.36  /  Mistrzostwa Europy Juniorów- Bukareszt 2022 16 -
17: 17:05.81  /  Mistrzostwa Świata Seniorów - Budapeszt 2022 Open: 16:32.04  /  Letnia Uniwersjada - Chengdu 2022 Open: 16:49.36
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. PIECHOTA Paulina 99 UKS 190 Łódź 16:36.02 789
Minimum na ME Seniorów Rzym 2022

100m: 1:03.16 1:03.16 500m: 5:24.77 1:06.05 900m: 9:51.07 1:07.00 1300m: 14:20.96 1:07.87
200m: 2:08.25 1:05.09 600m: 6:30.97 1:06.20 1000m: 10:58.63 1:07.56 1400m: 15:29.23 1:08.27
300m: 3:13.37 1:05.12 700m: 7:37.39 1:06.42 1100m: 12:05.72 1:07.09 1500m: 16:36.02 1:06.79
400m: 4:18.72 1:05.35 800m: 8:44.07 1:06.68 1200m: 13:13.09 1:07.37

2. TARASIEWICZ Klaudia 04 MKP Szczecin 16:47.26 763
100m: 1:03.19 1:03.19 500m: 5:25.95 1:05.89 900m: 9:55.25 1:08.52 1300m: 14:31.03 1:09.37
200m: 2:08.50 1:05.31 600m: 6:31.92 1:05.97 1000m: 11:03.76 1:08.51 1400m: 15:40.05 1:09.02
300m: 3:14.02 1:05.52 700m: 7:38.92 1:07.00 1100m: 12:12.68 1:08.92 1500m: 16:47.26 1:07.21
400m: 4:20.06 1:06.04 800m: 8:46.73 1:07.81 1200m: 13:21.66 1:08.98

3. PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 17:12.35 708
100m: 1:05.30 1:05.30 500m: 5:40.26 1:08.80 900m: 10:16.40 1:09.07 1300m: 14:54.62 1:09.14
200m: 2:13.83 1:08.53 600m: 6:48.94 1:08.68 1000m: 11:26.01 1:09.61 1400m: 16:04.34 1:09.72
300m: 3:22.51 1:08.68 700m: 7:57.77 1:08.83 1100m: 12:35.80 1:09.79 1500m: 17:12.35 1:08.01
400m: 4:31.46 1:08.95 800m: 9:07.33 1:09.56 1200m: 13:45.48 1:09.68

4. KOWALSKA Klara 05 KU AZS UMCS Lublin 17:23.27 686
100m: 1:04.75 1:04.75 500m: 5:40.71 1:09.12 900m: 10:20.70 1:10.70 1300m: 15:02.42 1:10.41
200m: 2:13.48 1:08.73 600m: 6:50.21 1:09.50 1000m: 11:31.11 1:10.41 1400m: 16:13.52 1:11.10
300m: 3:22.47 1:08.99 700m: 8:00.01 1:09.80 1100m: 12:41.75 1:10.64 1500m: 17:23.27 1:09.75
400m: 4:31.59 1:09.12 800m: 9:10.00 1:09.99 1200m: 13:52.01 1:10.26

5. MACIAK Julia 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 17:32.92 668
100m: 1:05.06 1:05.06 500m: 5:42.19 1:09.70 900m: 10:27.08 1:11.95 1300m: 15:12.02 1:11.31
200m: 2:14.08 1:09.02 600m: 6:52.59 1:10.40 1000m: 11:38.10 1:11.02 1400m: 16:23.29 1:11.27
300m: 3:23.27 1:09.19 700m: 8:03.53 1:10.94 1100m: 12:49.45 1:11.35 1500m: 17:32.92 1:09.63
400m: 4:32.49 1:09.22 800m: 9:15.13 1:11.60 1200m: 14:00.71 1:11.26

6. WRZESIŃSKA Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 17:45.24 645
100m: 1:07.80 1:07.80 500m: 5:53.93 1:11.33 900m: 10:39.92 1:11.43 1300m: 15:24.60 1:10.96
200m: 2:19.11 1:11.31 600m: 7:05.76 1:11.83 1000m: 11:51.17 1:11.25 1400m: 16:35.04 1:10.44
300m: 3:30.91 1:11.80 700m: 8:17.06 1:11.30 1100m: 13:02.45 1:11.28 1500m: 17:45.24 1:10.20
400m: 4:42.60 1:11.69 800m: 9:28.49 1:11.43 1200m: 14:13.64 1:11.19

7. KRASZEWSKA Martyna 05 MTP KORMORAN Olsztyn 17:54.43 628
100m: 1:04.61 1:04.61 500m: 5:49.37 1:12.25 900m: 10:38.85 1:12.51 1300m: 15:30.80 1:13.32
200m: 2:14.36 1:09.75 600m: 7:02.30 1:12.93 1000m: 11:51.77 1:12.92 1400m: 16:43.87 1:13.07
300m: 3:25.36 1:11.00 700m: 8:14.07 1:11.77 1100m: 13:04.23 1:12.46 1500m: 17:54.43 1:10.56
400m: 4:37.12 1:11.76 800m: 9:26.34 1:12.27 1200m: 14:17.48 1:13.25

8. RUDOMINA Agnieszka 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 18:05.79 609
100m: 1:07.01 1:07.01 500m: 5:57.64 1:12.85 900m: 10:49.13 1:13.20 1300m: 15:43.46 1:13.52
200m: 2:19.40 1:12.39 600m: 7:10.21 1:12.57 1000m: 12:02.53 1:13.40 1400m: 16:56.46 1:13.00
300m: 3:31.91 1:12.51 700m: 8:23.17 1:12.96 1100m: 13:16.09 1:13.56 1500m: 18:05.79 1:09.33
400m: 4:44.79 1:12.88 800m: 9:35.93 1:12.76 1200m: 14:29.94 1:13.85
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Polish Open 2022
Łódź, 30.04-03.05.2022

W pierwszej części eliminacji rozegrane zostanie pieć najszybszych serii w każdej konkurencji.
W drugiej części eliminacji rozegrane zostaną pozostałe serie w kolejności planowanych konkurencji

Konkurencja 1, Kobiet, 1500m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. KUCZMAR Zuzanna 07 MKS OCHOTA Warszawa 18:09.33 603
100m: 1:08.66 1:08.66 500m: 5:55.65 1:11.89 900m: 10:47.24 1:13.26 1300m: 15:45.55 1:14.39
200m: 2:20.30 1:11.64 600m: 7:07.56 1:11.91 1000m: 12:01.97 1:14.73 1400m: 16:58.72 1:13.17
300m: 3:31.77 1:11.47 700m: 8:20.86 1:13.30 1100m: 13:16.60 1:14.63 1500m: 18:09.33 1:10.61
400m: 4:43.76 1:11.99 800m: 9:33.98 1:13.12 1200m: 14:31.16 1:14.56

10. LECHOWSKA Magdalena 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 18:14.84 594
100m: 1:06.21 1:06.21 500m: 5:56.27 1:12.64 900m: 10:52.01 1:14.39 1300m: 15:50.20 1:15.21
200m: 2:17.67 1:11.46 600m: 7:09.63 1:13.36 1000m: 12:06.24 1:14.23 1400m: 17:04.13 1:13.93
300m: 3:30.34 1:12.67 700m: 8:23.39 1:13.76 1100m: 13:20.62 1:14.38 1500m: 18:14.84 1:10.71
400m: 4:43.63 1:13.29 800m: 9:37.62 1:14.23 1200m: 14:34.99 1:14.37

11. SUJKOWSKA Roksana 05 MTP KORMORAN Olsztyn 18:15.87 592
100m: 1:07.51 1:07.51 500m: 5:57.73 1:12.63 900m: 10:53.13 1:13.85 1300m: 15:51.29 1:14.88
200m: 2:20.03 1:12.52 600m: 7:11.12 1:13.39 1000m: 12:07.60 1:14.47 1400m: 17:05.58 1:14.29
300m: 3:32.52 1:12.49 700m: 8:24.99 1:13.87 1100m: 13:22.05 1:14.45 1500m: 18:15.87 1:10.29
400m: 4:45.10 1:12.58 800m: 9:39.28 1:14.29 1200m: 14:36.41 1:14.36

12. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 18:28.79 572
100m: 1:08.19 1:08.19 500m: 6:02.03 1:14.22 900m: 10:59.49 1:14.90 1300m: 16:00.55 1:15.25
200m: 2:20.78 1:12.59 600m: 7:15.95 1:13.92 1000m: 12:14.89 1:15.40 1400m: 17:14.93 1:14.38
300m: 3:33.90 1:13.12 700m: 8:30.24 1:14.29 1100m: 13:29.92 1:15.03 1500m: 18:28.79 1:13.86
400m: 4:47.81 1:13.91 800m: 9:44.59 1:14.35 1200m: 14:45.30 1:15.38

13. FERSZT Kornelia 08 KS GÓRNIK Sosnowiec 18:32.45 566
100m: 1:08.35 1:08.35 500m: 6:06.00 1:13.71 900m: 11:04.48 1:15.42 1300m: 16:05.21 1:15.48
200m: 2:24.03 1:15.68 600m: 7:19.86 1:13.86 1000m: 12:19.20 1:14.72 1400m: 17:20.90 1:15.69
300m: 3:38.19 1:14.16 700m: 8:34.09 1:14.23 1100m: 13:33.77 1:14.57 1500m: 18:32.45 1:11.55
400m: 4:52.29 1:14.10 800m: 9:49.06 1:14.97 1200m: 14:49.73 1:15.96

14. RACZYŃSKA Wiktoria 04 AZS UŁ PŁ Łódź 18:34.65 563
100m: 1:10.63 1:10.63 500m: 6:04.81 1:14.17 900m: 11:04.48 1:15.29 1300m: 16:05.04 1:15.15
200m: 2:23.68 1:13.05 600m: 7:19.25 1:14.44 1000m: 12:19.17 1:14.69 1400m: 17:20.41 1:15.37
300m: 3:36.75 1:13.07 700m: 8:34.11 1:14.86 1100m: 13:34.85 1:15.68 1500m: 18:34.65 1:14.24
400m: 4:50.64 1:13.89 800m: 9:49.19 1:15.08 1200m: 14:49.89 1:15.04

15. RĄCZKOWSKA Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 18:45.77 546
100m: 1:09.93 1:09.93 500m: 6:08.49 1:15.63 900m: 11:12.07 1:15.87 1300m: 16:16.49 1:16.15
200m: 2:24.01 1:14.08 600m: 7:24.09 1:15.60 1000m: 12:28.17 1:16.10 1400m: 17:32.30 1:15.81
300m: 3:38.47 1:14.46 700m: 8:40.22 1:16.13 1100m: 13:44.39 1:16.22 1500m: 18:45.77 1:13.47
400m: 4:52.86 1:14.39 800m: 9:56.20 1:15.98 1200m: 15:00.34 1:15.95

16. SVIATKINA Yeva 06 MKS TRÓJKA Łódź 19:03.87 521
100m: 1:07.58 1:07.58 500m: 6:05.43 1:16.58 900m: 11:16.55 1:18.73 1300m: 16:31.77 1:18.85
200m: 2:20.88 1:13.30 600m: 7:22.51 1:17.08 1000m: 12:35.12 1:18.57 1400m: 17:49.21 1:17.44
300m: 3:34.17 1:13.29 700m: 8:40.46 1:17.95 1100m: 13:53.77 1:18.65 1500m: 19:03.87 1:14.66
400m: 4:48.85 1:14.68 800m: 9:57.82 1:17.36 1200m: 15:12.92 1:19.15

17. SKROBISZ Urszula 06 UKS ÓSEMKA Starogard Gdański 19:09.48 513
100m: 1:11.61 1:11.61 500m: 6:19.84 1:16.41 900m: 11:28.46 1:16.94 1300m: 16:36.80 1:17.02
200m: 2:28.75 1:17.14 600m: 7:36.61 1:16.77 1000m: 12:45.51 1:17.05 1400m: 17:54.58 1:17.78
300m: 3:46.08 1:17.33 700m: 8:53.83 1:17.22 1100m: 14:02.42 1:16.91 1500m: 19:09.48 1:14.90
400m: 5:03.43 1:17.35 800m: 10:11.52 1:17.69 1200m: 15:19.78 1:17.36

18. BUKOWSKA Michalina 07 UKP Ruda Śląska 19:19.25 500
100m: 1:10.19 1:10.19 500m: 6:17.29 1:17.49 900m: 11:29.31 1:17.73 1300m: 16:45.41 1:19.26
200m: 2:25.81 1:15.62 600m: 7:35.18 1:17.89 1000m: 12:47.58 1:18.27 1400m: 18:03.48 1:18.07
300m: 3:42.91 1:17.10 700m: 8:53.80 1:18.62 1100m: 14:07.33 1:19.75 1500m: 19:19.25 1:15.77
400m: 4:59.80 1:16.89 800m: 10:11.58 1:17.78 1200m: 15:26.15 1:18.82
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Polish Open 2022
Łódź, 30.04-03.05.2022

W pierwszej części eliminacji rozegrane zostanie pieć najszybszych serii w każdej konkurencji.
W drugiej części eliminacji rozegrane zostaną pozostałe serie w kolejności planowanych konkurencji

Konkurencja 1, Kobiet, 1500m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. DRZEWIECKA Maja 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 19:22.72 496
100m: 1:10.58 1:10.58 500m: 6:21.89 1:18.68 900m: 11:34.81 1:18.02 1300m: 16:48.01 1:18.42
200m: 2:26.84 1:16.26 600m: 7:40.11 1:18.22 1000m: 12:52.87 1:18.06 1400m: 18:06.34 1:18.33
300m: 3:44.96 1:18.12 700m: 8:58.48 1:18.37 1100m: 14:10.76 1:17.89 1500m: 19:22.72 1:16.38
400m: 5:03.21 1:18.25 800m: 10:16.79 1:18.31 1200m: 15:29.59 1:18.83

20. HAŁADYN Kamila 04 UKS 190 Łódź 19:26.80 490
100m: 1:09.28 1:09.28 500m: 6:19.48 1:18.54 900m: 11:34.49 1:19.80 1300m: 16:52.00 1:19.30
200m: 2:25.51 1:16.23 600m: 7:37.38 1:17.90 1000m: 12:53.97 1:19.48 1400m: 18:10.26 1:18.26
300m: 3:43.35 1:17.84 700m: 8:55.82 1:18.44 1100m: 14:13.24 1:19.27 1500m: 19:26.80 1:16.54
400m: 5:00.94 1:17.59 800m: 10:14.69 1:18.87 1200m: 15:32.70 1:19.46

21. ORNOWSKA Zuzanna 08 MKS JUVENIA Białystok 19:57.34 454
100m: 1:10.60 1:10.60 500m: 6:27.76 1:20.63 900m: 11:51.48 1:20.97 1300m: 17:18.32 1:22.23
200m: 2:28.08 1:17.48 600m: 7:48.25 1:20.49 1000m: 13:12.70 1:21.22 1400m: 18:39.73 1:21.41
300m: 3:46.98 1:18.90 700m: 9:09.40 1:21.15 1100m: 14:34.12 1:21.42 1500m: 19:57.34 1:17.61
400m: 5:07.13 1:20.15 800m: 10:30.51 1:21.11 1200m: 15:56.09 1:21.97

22. JAROS Aleksandra 07 KS NEPTUN Świdnica 20:03.49 447
100m: 1:11.83 1:11.83 500m: 6:30.77 1:20.45 900m: 11:53.43 1:21.16 1300m: 17:22.06 1:22.21
200m: 2:30.87 1:19.04 600m: 7:51.35 1:20.58 1000m: 13:15.37 1:21.94 1400m: 18:44.26 1:22.20
300m: 3:50.07 1:19.20 700m: 9:11.76 1:20.41 1100m: 14:37.43 1:22.06 1500m: 20:03.49 1:19.23
400m: 5:10.32 1:20.25 800m: 10:32.27 1:20.51 1200m: 15:59.85 1:22.42

23. KORAL Milena 05 UKS AQUATICA Pawłowice 20:17.39 432
100m: 1:10.88 1:10.88 500m: 6:31.38 1:22.09 900m: 12:03.52 1:22.38 1300m: 17:37.42 1:23.14
200m: 2:29.04 1:18.16 600m: 7:55.40 1:24.02 1000m: 13:26.35 1:22.83 1400m: 18:59.25 1:21.83
300m: 3:48.59 1:19.55 700m: 9:18.03 1:22.63 1100m: 14:49.93 1:23.58 1500m: 20:17.39 1:18.14
400m: 5:09.29 1:20.70 800m: 10:41.14 1:23.11 1200m: 16:14.28 1:24.35

24. BRZYSKA Jagoda 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 20:52.58 396
100m: 1:17.84 1:17.84 500m: 6:56.19 1:24.52 900m: 12:37.44 1:24.34 1300m: 18:12.26 1:22.53
200m: 2:41.54 1:23.70 600m: 8:23.13 1:26.94 1000m: 14:01.64 1:24.20 1400m: 19:34.78 1:22.52
300m: 4:06.45 1:24.91 700m: 9:48.36 1:25.23 1100m: 15:26.35 1:24.71 1500m: 20:52.58 1:17.80
400m: 5:31.67 1:25.22 800m: 11:13.10 1:24.74 1200m: 16:49.73 1:23.38

25. NOWAK Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 21:12.47 378
100m: 1:16.46 1:16.46 500m: 6:54.99 1:24.62 900m: 12:36.66 1:25.81 1300m: 18:23.27 1:26.30
200m: 2:41.03 1:24.57 600m: 8:19.72 1:24.73 1000m: 14:02.84 1:26.18 1400m: 19:49.23 1:25.96
300m: 4:05.48 1:24.45 700m: 9:45.15 1:25.43 1100m: 15:30.17 1:27.33 1500m: 21:12.47 1:23.24
400m: 5:30.37 1:24.89 800m: 11:10.85 1:25.70 1200m: 16:56.97 1:26.80

26. NAJI Kamila 08 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 21:22.10 370
100m: 1:20.98 1:20.98 500m: 7:02.45 1:25.71 900m: 12:44.12 1:25.27 1300m: 18:27.89 1:25.70
200m: 2:44.55 1:23.57 600m: 8:27.75 1:25.30 1000m: 14:10.14 1:26.02 1400m: 19:56.08 1:28.19
300m: 4:10.51 1:25.96 700m: 9:53.18 1:25.43 1100m: 15:36.36 1:26.22 1500m: 21:22.10 1:26.02
400m: 5:36.74 1:26.23 800m: 11:18.85 1:25.67 1200m: 17:02.19 1:25.83

27. CISZYK Hanna 08 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 21:22.42 369
100m: 1:20.52 1:20.52 500m: 7:08.07 1:27.13 900m: 12:54.22 1:26.71 1300m: 18:37.63 1:25.30
200m: 2:47.32 1:26.80 600m: 8:34.43 1:26.36 1000m: 14:21.03 1:26.81 1400m: 20:01.42 1:23.79
300m: 4:14.89 1:27.57 700m: 10:00.79 1:26.36 1100m: 15:46.44 1:25.41 1500m: 21:22.42 1:21.00
400m: 5:40.94 1:26.05 800m: 11:27.51 1:26.72 1200m: 17:12.33 1:25.89
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Polish Open 2022
Łódź, 30.04-03.05.2022

W pierwszej części eliminacji rozegrane zostanie pieć najszybszych serii w każdej konkurencji.
W drugiej części eliminacji rozegrane zostaną pozostałe serie w kolejności planowanych konkurencji

Konkurencja 2 Mężczyzn, 800m dowolny Open
30.04.2022 Wyniki
Rekord Polski 7:41.73 WOJDAK Wojciech 01506 Budapest (HUN) 26.07.2017

Letnia Uniwersjada - Chengdu 2022 Open: 8:02.57  /  Mistrzostwa Europy Seniorów - Rzym 2022 Open: 7:57.84  /
Mistrzostwa Europy Juniorów- Bukareszt 2022 17 - 18: 8:10.14  /  Mistrzostwa Świata Seniorów - Budapeszt 2022 Open: 7:53.11

Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS MUSZELKA Warszawa 7:59.85 836
100m: 56.65 56.65 300m: 2:55.69 59.55 500m: 4:55.69 1:00.05 700m: 6:58.82 1:01.80
200m: 1:56.14 59.49 400m: 3:55.64 59.95 600m: 5:57.02 1:01.33 800m: 7:59.85 1:01.03

2. KOZIEJKO Bartłomiej 00 AZS AWF Warszawa 8:08.90 790
100m: 57.49 57.49 300m: 3:00.30 1:01.85 500m: 5:03.98 1:01.68 700m: 7:08.23 1:02.11
200m: 1:58.45 1:00.96 400m: 4:02.30 1:02.00 600m: 6:06.12 1:02.14 800m: 8:08.90 1:00.67

3. FILIPIAK Mikołaj 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 8:12.82 772
100m: 58.83 58.83 300m: 3:04.03 1:02.89 500m: 5:09.44 1:02.69 700m: 7:13.92 1:02.06
200m: 2:01.14 1:02.31 400m: 4:06.75 1:02.72 600m: 6:11.86 1:02.42 800m: 8:12.82 58.90

4. KOWOLIK Alex 04 UKP UNIA Oświęcim 8:13.35 769
100m: 59.29 59.29 300m: 3:04.06 1:02.54 500m: 5:08.72 1:02.34 700m: 7:13.38 1:02.09
200m: 2:01.52 1:02.23 400m: 4:06.38 1:02.32 600m: 6:11.29 1:02.57 800m: 8:13.35 59.97

5. ZABOROWSKI Filip 94 MKP Szczecin 8:18.14 747
100m: 59.26 59.26 300m: 3:03.74 1:02.29 500m: 5:09.17 1:02.73 700m: 7:15.82 1:03.12
200m: 2:01.45 1:02.19 400m: 4:06.44 1:02.70 600m: 6:12.70 1:03.53 800m: 8:18.14 1:02.32

6. RYNKIEWICZ Jakub 05 KU AZS UMCS Lublin 8:19.34 742
100m: 58.39 58.39 300m: 3:03.71 1:03.12 500m: 5:10.77 1:03.75 700m: 7:18.70 1:04.15
200m: 2:00.59 1:02.20 400m: 4:07.02 1:03.31 600m: 6:14.55 1:03.78 800m: 8:19.34 1:00.64

7. LARYŚ Jerzy 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 8:20.43 737
100m: 59.06 59.06 300m: 3:04.55 1:03.15 500m: 5:11.13 1:03.29 700m: 7:18.19 1:03.60
200m: 2:01.40 1:02.34 400m: 4:07.84 1:03.29 600m: 6:14.59 1:03.46 800m: 8:20.43 1:02.24

8. MALEC Mikołaj 01 MKS TRÓJKA Łódź 8:23.36 724
100m: 57.81 57.81 300m: 3:03.54 1:03.33 500m: 5:11.58 1:04.26 700m: 7:20.85 1:04.66
200m: 2:00.21 1:02.40 400m: 4:07.32 1:03.78 600m: 6:16.19 1:04.61 800m: 8:23.36 1:02.51

9. CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS MUSZELKA Warszawa 8:24.56 719
100m: 59.38 59.38 300m: 3:05.00 1:02.88 500m: 5:12.25 1:03.63 700m: 7:21.96 1:04.75
200m: 2:02.12 1:02.74 400m: 4:08.62 1:03.62 600m: 6:17.21 1:04.96 800m: 8:24.56 1:02.60

10. GRZEGORCZYK Wiktor 02 AZS AWF Warszawa 8:29.26 699
100m: 1:00.08 1:00.08 300m: 3:06.49 1:03.58 500m: 5:14.35 1:04.14 700m: 7:25.19 1:05.97
200m: 2:02.91 1:02.83 400m: 4:10.21 1:03.72 600m: 6:19.22 1:04.87 800m: 8:29.26 1:04.07

11. GOŁACKI Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 8:30.25 695
100m: 1:00.45 1:00.45 300m: 3:07.43 1:03.61 500m: 5:16.32 1:04.72 700m: 7:26.19 1:05.13
200m: 2:03.82 1:03.37 400m: 4:11.60 1:04.17 600m: 6:21.06 1:04.74 800m: 8:30.25 1:04.06

12. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 8:32.26 687
100m: 1:00.54 1:00.54 300m: 3:08.82 1:04.24 500m: 5:18.35 1:04.60 700m: 7:28.22 1:05.03
200m: 2:04.58 1:04.04 400m: 4:13.75 1:04.93 600m: 6:23.19 1:04.84 800m: 8:32.26 1:04.04

13. MAJOR Erik 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 8:38.76 662
100m: 1:02.02 1:02.02 300m: 3:14.43 1:06.30 500m: 5:26.77 1:06.09 700m: 7:37.66 1:04.99
200m: 2:08.13 1:06.11 400m: 4:20.68 1:06.25 600m: 6:32.67 1:05.90 800m: 8:38.76 1:01.10

14. LEŚNIAK Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 8:41.65 651
100m: 1:01.21 1:01.21 300m: 3:10.90 1:04.98 500m: 5:23.63 1:06.59 700m: 7:36.92 1:06.76
200m: 2:05.92 1:04.71 400m: 4:17.04 1:06.14 600m: 6:30.16 1:06.53 800m: 8:41.65 1:04.73
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Polish Open 2022
Łódź, 30.04-03.05.2022

W pierwszej części eliminacji rozegrane zostanie pieć najszybszych serii w każdej konkurencji.
W drugiej części eliminacji rozegrane zostaną pozostałe serie w kolejności planowanych konkurencji

Konkurencja 2, Mężczyzn, 800m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. NIEDZIAŁEK Michał 03 MTP KORMORAN Olsztyn 8:54.96 603
100m: 1:02.52 1:02.52 300m: 3:17.67 1:07.64 500m: 5:34.05 1:08.36 700m: 7:51.17 1:08.60
200m: 2:10.03 1:07.51 400m: 4:25.69 1:08.02 600m: 6:42.57 1:08.52 800m: 8:54.96 1:03.79

16. DARUL Bartosz 04 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 8:55.06 603
100m: 1:03.05 1:03.05 300m: 3:17.13 1:07.49 500m: 5:33.93 1:08.47 700m: 7:50.41 1:08.08
200m: 2:09.64 1:06.59 400m: 4:25.46 1:08.33 600m: 6:42.33 1:08.40 800m: 8:55.06 1:04.65

17. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 9:03.70 575
100m: 1:03.37 1:03.37 300m: 3:20.46 1:08.74 500m: 5:38.99 1:09.26 700m: 7:56.91 1:08.50
200m: 2:11.72 1:08.35 400m: 4:29.73 1:09.27 600m: 6:48.41 1:09.42 800m: 9:03.70 1:06.79

18. HLUSHCHENKO Zakhar 06 UKS 190 Łódź 9:04.40 572
100m: 1:01.67 1:01.67 300m: 3:15.31 1:07.68 500m: 5:35.20 1:10.38 700m: 7:56.24 1:09.08
200m: 2:07.63 1:05.96 400m: 4:24.82 1:09.51 600m: 6:47.16 1:11.96 800m: 9:04.40 1:08.16

19. KUREK Bartosz 06 UKS 190 Łódź 9:05.79 568
100m: 1:03.52 1:03.52 300m: 3:18.92 1:08.29 500m: 5:36.56 1:08.97 700m: 7:56.92 1:10.10
200m: 2:10.63 1:07.11 400m: 4:27.59 1:08.67 600m: 6:46.82 1:10.26 800m: 9:05.79 1:08.87

20. SOKOŁOWSKI Franciszek 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 9:08.18 561
100m: 1:04.49 1:04.49 300m: 3:23.64 1:09.53 500m: 5:42.37 1:09.22 700m: 8:01.59 1:09.67
200m: 2:14.11 1:09.62 400m: 4:33.15 1:09.51 600m: 6:51.92 1:09.55 800m: 9:08.18 1:06.59

21. MAZUR Adam 07 Grupa 5Styl Warszawa 9:08.63 559
100m: 1:05.14 1:05.14 300m: 3:24.53 1:08.77 500m: 5:45.99 1:10.17 700m: 8:04.93 1:09.88
200m: 2:15.76 1:10.62 400m: 4:35.82 1:11.29 600m: 6:55.05 1:09.06 800m: 9:08.63 1:03.70

22. KRASKA Mateusz 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 9:11.95 549
100m: 1:02.89 1:02.89 300m: 3:21.47 1:10.06 500m: 5:43.44 1:10.96 700m: 8:04.11 1:09.82
200m: 2:11.41 1:08.52 400m: 4:32.48 1:11.01 600m: 6:54.29 1:10.85 800m: 9:11.95 1:07.84

23. CHABOWSKI Nathaniel 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 9:15.77 538
100m: 1:05.30 1:05.30 300m: 3:25.14 1:09.58 500m: 5:45.94 1:10.42 700m: 8:07.48 1:11.34
200m: 2:15.56 1:10.26 400m: 4:35.52 1:10.38 600m: 6:56.14 1:10.20 800m: 9:15.77 1:08.29

24. BORKOWSKI Marcel 07 KS NEPTUN Świdnica 9:18.25 531
100m: 1:03.95 1:03.95 300m: 3:23.15 1:10.41 500m: 5:45.48 1:11.30 700m: 8:08.11 1:11.54
200m: 2:12.74 1:08.79 400m: 4:34.18 1:11.03 600m: 6:56.57 1:11.09 800m: 9:18.25 1:10.14

25. KRAWCZYK Jakub 08 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park9:19.05 528
100m: 1:04.46 1:04.46 300m: 3:25.40 1:11.06 500m: 5:48.34 1:11.24 700m: 8:11.17 1:11.02
200m: 2:14.34 1:09.88 400m: 4:37.10 1:11.70 600m: 7:00.15 1:11.81 800m: 9:19.05 1:07.88

26. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 9:19.42 527
100m: 1:04.02 1:04.02 300m: 3:22.59 1:10.18 500m: 5:46.49 1:12.44 700m: 8:12.21 1:11.96
200m: 2:12.41 1:08.39 400m: 4:34.05 1:11.46 600m: 7:00.25 1:13.76 800m: 9:19.42 1:07.21

27. WIECZOREK Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 9:20.00 526
100m: 1:05.14 1:05.14 300m: 3:25.74 1:10.72 500m: 5:48.21 1:11.31 700m: 8:11.44 1:11.69
200m: 2:15.02 1:09.88 400m: 4:36.90 1:11.16 600m: 6:59.75 1:11.54 800m: 9:20.00 1:08.56

28. MUNSCH Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 9:20.19 525
100m: 1:04.75 1:04.75 300m: 3:27.81 1:11.35 500m: 5:51.26 1:11.43 700m: 8:14.37 1:11.33
200m: 2:16.46 1:11.71 400m: 4:39.83 1:12.02 600m: 7:03.04 1:11.78 800m: 9:20.19 1:05.82

